Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» февраля 2011 г.                                                                                     № 15
 Об утверждении градостроительного
 плана земельного участка ЗАО «СУ №326»

Рассмотрев заявление ЗАО «Строительное управление №326» (ИНН7817014772, зарегистрировано: 17.12.2002, место государственной регистрации: ИМНС РФ по Колпинскому району Санкт-Петербурга, свидетельство о внесении в единый государственный реестр юридических лиц: серия 78, № 003606810; адрес местонахождения: Санкт-Петербург, Колпино, ул. Финляндская, д.34) об утверждении градостроительного плана земельного участка, на основании статьи 44 Градостроительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 0,5704 га (кадастровый номер 47:26:02-01-002:0031) для строительства многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, жилой комплекс «Ижора», дом №10 (согласно приложению).
           2. ЗАО «СУ №326»:
           2.1. Получить разрешение на строительство многоквартирного жилого дома в местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

           2.2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом земельного участка.
           2.3. По окончании строительства многоквартирного жилого дома получить разрешение на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства в местной администрации муниципального образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

          2.4. Зарегистрировать право собственности на многоквартирный жилой дом в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Солцева М.А.
      4. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации www.telmanacity.ru
      5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации                                                         А.П. Крамарчук